



Relatório de Cotação: Material de Construção

Pesquisa realizada entre 29/08/2024 08:46:19 e 21/03/2025 14:01:18

Relatório gerado no dia 21/03/2025 14:56:24 (IP: 45.174.33.66)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Saneada dos preços obtidos (TCU) - A "Média Saneada" (MS) inicia-se ao calcular a Média Aritmética dos preços obtidos, seguidamente pelo cálculo do Desvio Padrão (DP). Em seguida, some o Desvio Padrão (DP) à Média (M) para obter o Limite Superior (LS) e subtraia-se o Desvio Padrão (DP) da Média (M) para encontrar o Limite Inferior (LI). Após esta análise, a fórmula considera o Coeficiente de Variação, que deverá ser menor ou igual a 25%, resultando em uma amostra homogênea o suficiente para ser representativa. Se necessário, o procedimento pode ser repetido, caso ainda existam preços na amostra fora da faixa de limites ou acima do CV.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ADAPTADOR CURTO 25mm.	4	100 UNID	R\$ 1,44 (un)	-	R\$ 1,44	R\$ 144,00
2) ALAVANCA RETA, MAT. DE AÇO FORJADO E TEMPERADO. COMP: 1,50M. UMA EXTREMIDADE TALHADE IRA E OUTRA PONTEIRA.	3	60 UNID	R\$ 88,76 (un)	-	R\$ 88,76	R\$ 5.325,60
3) ARAME FIO 18.	3	40 Quilogramas	R\$ 25,62 (un)	-	R\$ 25,62	R\$ 1.024,80
4) AREIA FRIGIR.	3	70 Metros	R\$ 127,25 (un)	-	R\$ 127,25	R\$ 8.907,50
5) AREIA LAVADA GROSSA.	3	100 Metros Cúbicos	R\$ 118,42 (un)	-	R\$ 118,42	R\$ 11.842,00
6) AREIA LAVADA FINA	3	70 Metros	R\$ 114,79 (un)	-	R\$ 114,79	R\$ 8.035,30
7) AVENTAL PROTEÇÃO P/ROÇADEIRA.	3	40 UNID	R\$ 33,99 (un)	-	R\$ 33,99	R\$ 1.359,60
8) BALDE DE PLASTICO P/CONSTRUÇÃO 12L.	3	200 UNID	R\$ 15,57 (un)	-	R\$ 15,57	R\$ 3.114,00
9) BOIA ELÉTRICA P/CAIXA D'ÁGUA. 25A	3	40 UNID	R\$ 59,09 (un)	-	R\$ 59,09	R\$ 2.363,60
10) BOIA MECÂNICA P/CAIXA D'ÁGUA. 1/2	3	60 UNID	R\$ 8,49 (un)	-	R\$ 8,49	R\$ 509,40
11) BOMBA D'ÁGUA 1 ½ CV.	3	30 UNID	R\$ 465,89 (un)	-	R\$ 465,89	R\$ 13.976,70
12) BOTA DE BORRACHA. (TAMANHO VARIADO)	3	100 UNID	R\$ 53,65 (un)	-	R\$ 53,65	R\$ 5.365,00
13) BOTA DE SEGURANÇA (TAMANHO VARIADO)	3	90 UNID	R\$ 63,32 (un)	-	R\$ 63,32	R\$ 5.698,80
14) BRITA Nº 19.	3	100 Metros Cúbicos	R\$ 150,20 (un)	-	R\$ 150,20	R\$ 15.020,00
15) BROXA 18X8CM.	3	60 UNID	R\$ 8,70 (un)	-	R\$ 8,70	R\$ 522,00
16) CAL PARA CAIÇÃO 20Kg.	3	200 UNID	R\$ 20,98 (un)	-	R\$ 20,98	R\$ 4.196,00
17) CANELEIRA DE PROTEÇÃO.	3	40 UNID	R\$ 38,84 (un)	-	R\$ 38,84	R\$ 1.553,60
18) CAPACETE DE SEGURANÇA.	3	100 UNID	R\$ 16,30 (un)	-	R\$ 16,30	R\$ 1.630,00



19) CARRO DE MÃO COMPLETO 50L.	3	80 UNID	R\$ 231,70 (un)	-	R\$ 231,70	R\$ 18.536,00
20) CHIBANCA, MAT. DE AÇO. OLHO OVAL 70X45mm, CABO DE MADEIRA COMP: 1M.	3	60 UNID	R\$ 94,67 (un)	-	R\$ 94,67	R\$ 5.680,20
21) ENGATE FLEXIVEL DE PLÁSTICO PARA ÁGUA 50cm.	3	100 UNID	R\$ 14,01 (un)	-	R\$ 14,01	R\$ 1.401,00
22) CHUVEIRO FRIO (DUCHA DE BANHO).	3	100 UNID	R\$ 7,91 (un)	-	R\$ 7,91	R\$ 791,00
23) CIMENTO 50Kg.	3	1.000 Sacos	R\$ 39,15 (un)	-	R\$ 39,15	R\$ 39.150,00
24) CISCADOR DE ARAME C/ CABO	3	60 UNID	R\$ 40,35 (un)	-	R\$ 40,35	R\$ 2.421,00
25) CISCADOR DE FERRO C/CABO.	3	30 UNID	R\$ 37,01 (un)	-	R\$ 37,01	R\$ 1.110,30
26) COLA CANO (BISNAGA GRANDE DE 75G)	3	300 UNID	R\$ 8,99 (un)	-	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00
27) COLHER PARA PEDREIRO 10".	3	50 UNID	R\$ 17,10 (un)	-	R\$ 17,10	R\$ 855,00
28) CONE TAM. MÉDIO COR LARANJA.	3	150 UNID	R\$ 45,48 (un)	-	R\$ 45,48	R\$ 6.822,00
29) CORDA DE NYLON 8mm.	3	100 Metros	R\$ 2,00 (un)	-	R\$ 2,00	R\$ 200,00
30) CORDA DE NYLON 10mm.	3	100 Metros	R\$ 2,81 (un)	-	R\$ 2,81	R\$ 281,00
31) CORTADOR DE GRAMA, MOTOR GASOLINA, POTÊNCIA 3,6 HP	3	6 UNID	R\$ 2.484,04 (un)	-	R\$ 2.484,04	R\$ 14.904,24
32) CONEXÃO DE ESGOTO, CURVA 45°, BITOLA 100mm.	3	200 UNID	R\$ 14,30 (un)	-	R\$ 14,30	R\$ 2.860,00
33) DESEMPENADEIRA MANUAL DE MADEIRA. COMP: 15X2 5cm	3	50 UNID	R\$ 19,27 (un)	-	R\$ 19,27	R\$ 963,50
34) DISCO DE CORTE (CERÂMICA), DIÂMETRO 105mm.	3	100 UNID	R\$ 21,06 (un)	-	R\$ 21,06	R\$ 2.106,00
35) DISCO DE CORTE (MADEIRA), DIÂMETRO 180mm.	3	60 UNID	R\$ 24,76 (un)	-	R\$ 24,76	R\$ 1.485,60
36) ENXADA, MAT. DE AÇO. TAM: 24cm, CABO DE MADEIRA COMP: 1,45M.	3	60 UNID	R\$ 49,10 (un)	-	R\$ 49,10	R\$ 2.946,00
37) ENXADECO COM CABO, TAM: 7,5cm	3	50 UNID	R\$ 45,67 (un)	-	R\$ 45,67	R\$ 2.283,50
38) BLOCO DE ESPUMA MULTUSO. COMP. 23X13cm.	3	50 UNID	R\$ 4,74 (un)	-	R\$ 4,74	R\$ 237,00
39) ESTRIBO 7 X 17 CM, PARA AMARRAÇÃO	3	2.000 UNID	R\$ 1,93 (un)	-	R\$ 1,93	R\$ 3.860,00
40) ESTRIBO 7 X 27CM, PARA ARMAÇÃO	3	1.500 UNID	R\$ 2,18 (un)	-	R\$ 2,18	R\$ 3.270,00
41) ESTRONCA PARA ESCORAMENTO 3M.	3	100 UNID	R\$ 26,64 (un)	-	R\$ 26,64	R\$ 2.664,00
42) ESTROVINGA C/CABO.	3	60 UNID	R\$ 49,40 (un)	-	R\$ 49,40	R\$ 2.964,00
43) FACÃO. COMP. 14 POL.	3	100 UNID	R\$ 39,59 (un)	-	R\$ 39,59	R\$ 3.959,00
44) FITA PLÁSTICA ZEBRADA, COMP. 180 M, LARG. 6,5 CM	3	300 UNID	R\$ 15,56 (un)	-	R\$ 15,56	R\$ 4.668,00
45) FITA VEDA ROSCA GRANDE, COMP. 50 M. LARG. 24 MM	3	400 UNID	R\$ 7,60 (un)	-	R\$ 7,60	R\$ 3.040,00
46) FOICE C/ CABO.	4	50 UNID	R\$ 42,50 (un)	-	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
47) FURADEIRA DE IMPACTO, 800 W, 220 V, EM MALETA	3	7 UNID	R\$ 489,82 (un)	-	R\$ 489,82	R\$ 3.428,74
48) GALÃO DE 3,6 L, ESMALTE SINTÉTICO AZUL ARARA	3	80 UNID	R\$ 96,85 (un)	-	R\$ 96,85	R\$ 7.748,00
49) GALÃO DE 3,5 L, ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE	3	100 UNID	R\$ 86,19 (un)	-	R\$ 86,19	R\$ 8.619,00
50) GALÃO DE 3,6 L, ESMALTE SINTÉTICO VERDE TROPICAL	3	80 UNID	R\$ 91,72 (un)	-	R\$ 91,72	R\$ 7.337,60
51) GALÉIA PLÁSTICA. COMP. 55 CM, LARG. 35,50 CM, ALT. 31 CM, COR:PRETA, CAPAC. 50 L	3	200 UNID	R\$ 46,45 (un)	-	R\$ 46,45	R\$ 9.290,00
52) JOELHO REDE HIDRÁULICA, 25mm.	3	200 UNID	R\$ 2,20 (un)	-	R\$ 2,20	R\$ 440,00



53) JOELHO REDE ESGOTO, 100 MM	3	200 UNID	R\$ 8,56 (un)	-	R\$ 8,56	R\$ 1.712,00
54) JOELHO REDE HIDRÁULICA, BUCHA DE LATÃO, 25 MM	3	200 UNID	R\$ 4,70 (un)	-	R\$ 4,70	R\$ 940,00
55) LAJE PRÉ-MOLDADA, TRELICADA H8, ATÉ 6M.	6	200 Metros Quadrados	R\$ 75,05 (un)	-	R\$ 75,05	R\$ 15.010,00
56) MASSA CORRIDA ACRÍLICA, 25Kg	3	100 UNID	R\$ 128,44 (un)	-	R\$ 128,44	R\$ 12.844,00
57) TINTA ACRÍLICA, BRANCO NEVE, 18Kg	3	80 UNID	R\$ 147,88 (un)	-	R\$ 147,88	R\$ 11.830,40
58) TINTA ACRÍLICA, AZUL ARARA, 18KG	3	60 UNID	R\$ 232,00 (un)	-	R\$ 232,00	R\$ 13.920,00
59) TINTA ACRÍLICA, VERDE TROPICAL, 18KG	3	60 UNID	R\$ 228,81 (un)	-	R\$ 228,81	R\$ 13.728,60
60) MASSA CORRIDA PVA, 25Kg	3	80 UNID	R\$ 66,96 (un)	-	R\$ 66,96	R\$ 5.356,80
61) LIXA PARA FERRO 40.	3	100 UNID	R\$ 3,60 (un)	-	R\$ 3,60	R\$ 360,00
62) LIXA PARA MASSA 120.	3	100 UNID	R\$ 1,80 (un)	-	R\$ 1,80	R\$ 180,00
63) LUIVA 25mm.	3	100 UNID	R\$ 2,06 (un)	-	R\$ 2,06	R\$ 206,00
64) LUIVA DE SEGURANÇA, TIPO ALGODÃO, G	3	200 UNID	R\$ 6,79 (un)	-	R\$ 6,79	R\$ 1.358,00
65) LUIVA DE ESGOTO 100mm.	3	100 UNID	R\$ 8,60 (un)	-	R\$ 8,60	R\$ 860,00
66) LUIVA LATEX G.	3	200 UNID	R\$ 8,77 (un)	-	R\$ 8,77	R\$ 1.754,00
67) MACHADINHA P/JARDINAGEM.	3	100 UNID	R\$ 57,12 (un)	-	R\$ 57,12	R\$ 5.712,00
68) MADEIRITE 12mm. (2.20 X 1.10)	3	100 UNID	R\$ 122,21 (un)	-	R\$ 122,21	R\$ 12.221,00
69) MADEIRITE 10mm. (2.20 X 1.10)	3	100 UNID	R\$ 92,86 (un)	-	R\$ 92,86	R\$ 9.286,00
70) MANGUEIRA DE NÍVEL ½". PEÇA COM 50M.	3	40 UNID	R\$ 129,00 (un)	-	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
71) MAKITA ESMERILHADEIRA, 4 ½, 115MM, 850W	3	5 UNID	R\$ 502,22 (un)	-	R\$ 502,22	R\$ 2.511,10
72) MARRETA 10Kg. MAT. DE AÇO FORJADO E TEMPERADO. CABO DE MADEIRA.	3	10 UNID	R\$ 243,05 (un)	-	R\$ 243,05	R\$ 2.430,50
73) MARRETA 2Kg. MAT. DE AÇO FORJADO E TEMPERADO. CABO DE MADEIRA.	3	10 UNID	R\$ 56,60 (un)	-	R\$ 56,60	R\$ 566,00
74) MARRETA DE 1K. MAT. DE AÇO FORJADO E TEMPERADO. CABO DE MADEIRA.	4	40 UNID	R\$ 42,14 (un)	-	R\$ 42,14	R\$ 1.685,60
75) MARTELO UNHA, COM CABO DE MADEIRA, 25MM	3	40 UNID	R\$ 37,37 (un)	-	R\$ 37,37	R\$ 1.494,80
76) NIPEL COM ROSCA 3/4	3	100 UNID	R\$ 1,44 (un)	-	R\$ 1,44	R\$ 144,00
77) ÓCULOS DE SEGURANÇA.	3	100 UNID	R\$ 5,90 (un)	-	R\$ 5,90	R\$ 590,00
78) PÁ, FORMATO QUADRADO. MAT. DE AÇO, TAM: 29X25cm, CABO DE MADEIRA COMP: 1,20M.	4	60 UNID	R\$ 52,20 (un)	-	R\$ 52,20	R\$ 3.132,00
79) PENEIRA FINA.	3	50 UNID	R\$ 36,00 (un)	-	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
80) PENEIRA GROSSA.	3	50 UNID	R\$ 37,40 (un)	-	R\$ 37,40	R\$ 1.870,00
81) PICARETA COM CABO.	3	50 UNID	R\$ 92,74 (un)	-	R\$ 92,74	R\$ 4.637,00
82) PINCEL ¾.	3	100 UNID	R\$ 3,64 (un)	-	R\$ 3,64	R\$ 364,00
83) PÓ DE PEDRA.	3	80 Metros	R\$ 176,88 (un)	-	R\$ 176,88	R\$ 14.150,40
84) PORTA ALMOFADA 70cm.	3	80 UNID	R\$ 348,87 (un)	-	R\$ 348,87	R\$ 27.909,60
85) PORTA ALMOFADA 80cm.	3	80 UNID	R\$ 521,00 (un)	-	R\$ 521,00	R\$ 41.680,00



86) PORTA ALMOFADADA 100cm.	3	60 UNID	R\$ 535,67 (un)	-	R\$ 535,67	32.140,20
87) PREGO 1 ½ X 13".	3	50 Quilogramas	R\$ 25,08 (un)	-	R\$ 25,08	R\$ 1.254,00
88) PREGO 2 ½" X 10.	3	50 Quilogramas	R\$ 24,29 (un)	-	R\$ 24,29	R\$ 1.214,50
89) PROTETOR AURICULAR.	3	60 UNID	R\$ 3,50 (un)	-	R\$ 3,50	R\$ 210,00
90) PROTETOR FACIAL.	3	50 UNID	R\$ 27,63 (un)	-	R\$ 27,63	R\$ 1.381,50
91) RALO BANHEIRO COM GRELHA.	3	100 UNID	R\$ 34,95 (un)	-	R\$ 34,95	R\$ 3.495,00
92) REDUÇÃO DE 25MM PARA 20MM	3	100 UNID	R\$ 1,33 (un)	-	R\$ 1,33	R\$ 133,00
93) REDUÇÃO REDE ESGOTO, 100MM PARA 50MM	3	50 UNID	R\$ 8,85 (un)	-	R\$ 8,85	R\$ 442,50
94) REGISTRO DE PLÁSTICO 25mm.	4	60 UNID	R\$ 7,03 (un)	-	R\$ 7,03	R\$ 421,80
95) REGISTRO DE PLÁSTICO 50mm.	3	50 UNID	R\$ 23,19 (un)	-	R\$ 23,19	R\$ 1.159,50
96) REGUA DE ALUMÍNIO 2M.	3	40 UNID	R\$ 37,56 (un)	-	R\$ 37,56	R\$ 1.502,40
97) ROÇADEIRA MANUAL A COMBUSTÃO 1,8 HP, COM LÂMINAS 3 PONTAS E CARRETEL FIO NYLON	3	6 UNID	R\$ 1.435,50 (un)	-	R\$ 1.435,50	R\$ 8.613,00
98) ROLO PARA PINTURA COMP: 23CM.	3	90 UNID	R\$ 29,17 (un)	-	R\$ 29,17	R\$ 2.625,30
99) SAIBRO FINO	3	80 Metros Cúbicos	R\$ 104,88 (un)	-	R\$ 104,88	R\$ 8.390,40
100) SERRA MANUAL 12 X 1/2"	3	100 UNID	R\$ 8,32 (un)	-	R\$ 8,32	R\$ 832,00
101) SIFÃO SANFONADO SIMPLES	3	300 UNID	R\$ 7,57 (un)	-	R\$ 7,57	R\$ 2.271,00
102) SIFÃO SANFONADO DUPLO	3	100 UNID	R\$ 16,19 (un)	-	R\$ 16,19	R\$ 1.619,00
103) TE SOLDÁVEL DE 25mm.	3	200 UNID	R\$ 1,28 (un)	-	R\$ 1,28	R\$ 256,00
104) TE DE ESGOTO 100mm.	3	200 UNID	R\$ 10,68 (un)	-	R\$ 10,68	R\$ 2.136,00
105) TE ESGOTO 100mm COM REDUÇÃO DE 75mm.	3	50 UNID	R\$ 15,90 (un)	-	R\$ 15,90	R\$ 795,00
106) TE ESGOTO 100mm COM REDUÇÃO DE 50mm.	3	50 UNID	R\$ 14,25 (un)	-	R\$ 14,25	R\$ 712,50
107) TABUA DE 20 (PINHO) 3M.	3	300 UNID	R\$ 35,70 (un)	-	R\$ 35,70	R\$ 10.710,00
108) TABUA DE 30 (PINHO) 3M.	3	200 UNID	R\$ 51,59 (un)	-	R\$ 51,59	R\$ 10.318,00
109) TALHADEIRA MANUAL CHATA 8"	3	20 UNID	R\$ 24,06 (un)	-	R\$ 24,06	R\$ 481,20
110) TAMPÃO SOLDÁVEL DE 20mm.	3	70 UNID	R\$ 1,13 (un)	-	R\$ 1,13	R\$ 79,10
111) TAMPÃO SOLDÁVEL DE 25mm.	3	70 UNID	R\$ 1,17 (un)	-	R\$ 1,17	R\$ 81,90
112) TELA POP 2X3M FERRO 4.2MM.	3	100 UNID	R\$ 59,83 (un)	-	R\$ 59,83	R\$ 5.983,00
113) TELHAS BRASILIT 2,44 X 0,50M	3	200 UNID	R\$ 42,87 (un)	-	R\$ 42,87	R\$ 8.574,00
114) TESOURA CORTA VERGALHÃO	3	20 UNID	R\$ 147,88 (un)	-	R\$ 147,88	R\$ 2.957,60
115) TESOURA PODA.	4	30 UNID	R\$ 43,06 (un)	-	R\$ 43,06	R\$ 1.291,80
116) THINNER 5L.	3	50 UNID	R\$ 103,50 (un)	-	R\$ 103,50	R\$ 5.175,00
117) TIJOLO 8 FUROS.	3	60 Mileiro	R\$ 986,96 (un)	-	R\$ 986,96	R\$ 59.217,60
118) TORNEIRA PLÁSTICA (P/JARDIM).	3	60 UNID	R\$ 3,09 (un)	-	R\$ 3,09	R\$ 185,40
119) TORNEIRA PLÁSTICA P/LAVATÓRIO.	3	150 UNID	R\$ 9,19 (un)	-	R\$ 9,19	R\$ 1.378,50
120) TRINCHA 2".	3	80 UNID	R\$ 6,79 (un)	-	R\$ 6,79	R\$ 543,20
121) TUBO DE ÁGUA SOLDÁVEL DE 20MM, TAM. 6M	4	100 UNID	R\$ 22,47 (un)	-	R\$ 22,47	R\$ 2.247,00
122) TUBO DE ÁGUA SOLDÁVEL DE 25mm.	4	150 Tubos	R\$ 26,05 (un)	-	R\$ 26,05	R\$ 3.907,50
123) TUBO DE ESGOTO 6 X 100mm.	4	200 Tubos	R\$ 71,59 (un)	-	R\$ 71,59	R\$ 14.318,00
124) TUBO DE ESGOTO 6 X 40mm.	3	150 Tubos	R\$ 32,83 (un)	-	R\$ 32,83	R\$ 4.924,50



125) TUBO DE ESGOTO 6 X 50mm.	4	150 Tubos	R\$ 49,17 (un)	-	R\$ 49,17	R\$ 7.375,50
126) UNIÃO SOLDÁVEL 25mm.	3	100 UNID	R\$ 6,49 (un)	-	R\$ 6,49	R\$ 649,00
127) UNIÃO SOLDÁVEL 32mm.	3	50 UNID	R\$ 12,63 (un)	-	R\$ 12,63	R\$ 631,50
128) VÁLVULA PLÁSTICA DE POÇO.	3	40 UNID	R\$ 37,44 (un)	-	R\$ 37,44	R\$ 1.497,60
129) BARRA DE FERRO VARÃO 1/2".	3	60 UNID	R\$ 92,58 (un)	-	R\$ 92,58	R\$ 5.554,80
130) BARRA DE FERRO VARÃO 3/8".	3	100 UNID	R\$ 68,07 (un)	-	R\$ 68,07	R\$ 6.807,00
131) BARRA DE FERRO VARÃO 5/16".	3	100 UNID	R\$ 50,14 (un)	-	R\$ 50,14	R\$ 5.014,00
132) VASO SANITÁRIO C/CAIXA ACOPLADA COR BRANCA.	3	80 UNID	R\$ 335,66 (un)	-	R\$ 335,66	R\$ 26.852,80
133) VASSOURÃO 40CM. C/CABO.	3	80 UNID	R\$ 28,20 (un)	-	R\$ 28,20	R\$ 2.256,00
134) REVESTIMENTO PISO, MATERIAL: CERÂMICA, 60X60 CM	5	800 Metros Quadrados	R\$ 55,41 (un)	-	R\$ 55,41	R\$ 44.328,00
135) REVESTIMENTO CERÂMICO, 45X45 CM, ANTIDERRAPA NTE	3	900 Metros Quadrados	R\$ 46,18 (un)	-	R\$ 46,18	R\$ 41.562,00
136) REVESTIMENTO CERÂMICO, 30X30 CM	3	1.000 Metros Quadrados	R\$ 35,64 (un)	-	R\$ 35,64	R\$ 35.640,00

Valor Global: R\$ 861.281,48

Detalhamento dos Itens

Item 1: ADAPTADOR CURTO 25mm.			
Preço Estimado: R\$ 1,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,44	Média Saneada dos Preços Obtidos (TCU): R\$ 1,44

Quantidade	Descrição	Observação
100 UNID	ADAPTADOR 25mm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais

R\$ 1,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0177-71

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Registro de preços para aquisição de Material de Apoio V (Hidráulico) para atender o GAP-DF e Unidades Apoiadas.

Descrição: CONEXÃO HIDRÁULICA - CONEXAO HIDRAULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXACAO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL: 3/4", BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM, APLICACAO: INSTALACAO HIDRAULICA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1: COM BOLSA E

CatMat: 333258 - Conexão Hidráulica - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila | Tipo: Adaptador Curto | Tipo Fixação: Soldável E Roscável | Bitola Lado Soldável: 25 MM | Aplicação: Instalação Hidráulica | Bitola Lado Roscável: 3/4 POL

Data: 07/05/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900222024 / UASG:120625

Lote/Item: /62

Ata: N/A

Homologação: 12/08/2024 11:17

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 67

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: DF

